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INVITACION PUBLICA No. RE-002-2022

INFORME DE EVALUACION

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS, FINANCIEROS, TECNICOS Y ECONOMICOS.

*PROCESO'DE SELECCION . INVITACIGN PUBLICA No. RE-002- FECHA DE ,  23-mayo-2022
“Ne. o \ 2022 % EVALUACION:. i
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OBJETO: o "ARRENDAR Y/O CEDER UN ESPACIO DENTRO DE LA LE. TECNICA FRANCISCO i
(P JOSE DE CALDAS, PARA LA VENTA DE ALIMENTOS A LA COMUNIDAD ,
; EDUCATIVA DURANTE LA VIGENCIA DE 2022 EN TODOS LOS NIVELES DE i

; * . | ESCOLARIDAD.

PRESUPUESTO OFICIAL" wj }%i $580 000 mensual [ QUIN[ENTOS OCHENTA MIL PESOS i
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rCOMITE EVALUADOR AW . ;,‘.l 1- JOSE JAIRO HERNANDEZ — Docente.

P i

v f e P 2- CONCEPCION GONZALEZ CUTIVA — Coordinadora, ;
I’ i ST ey :
¥

3- PERLA JULIETA LOZANQ FERREIRA - Docente.

et e ama et W s

De conformidad con lo establecido en la invitacién poblica No. RE 002- 2022; el comilé evaluador
designado por el ordenador del gasto redliza y presenta informe de la evaluacion para este proceso de
seleccién de la siguienie manera:

PROPUESTAS RECIBIDAS EN LA INVITACION PUBLICA
Conforme al cronograma de la invitacién piblica se recibieron las siguientes ofertas:
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i’i«? Ty Rodlcucton
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FARID HERNAN 30 l 20/05/2022 10:10 @,
; | seavorezoomo | 93345634 4 Lo 22 ;
VERIFICACION DE REQUISITOS
& e RS DATOS DEL OFERENTE.No. 001 "
E ':’ ¥ tade P, . —— e e e
FARID HERNAN BRAVO
PROPONENTE 1‘ PERDOMO { IDENTIFICACION | 93.345.634
‘rRWEP lE(_E-_;.ljm T | ‘ N/A ¥ IDENT]F]CACION N/A
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DIRECCION CARRERA 2 No. 1 - 54 B/ Muilo | oypap Natagaima ,
; Toro !
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I‘TELEFONO FUC ¢ i CELULAR EMAIL i thbwind2333@hotmail.com ,
; i ‘ 8564270 H
. E" g7 7B REQUISITOS HABILITANTES OFERENTENo. 001 . &
”“[ ‘ B.1 CAPACIDAD JURIDICA -
& No. r Descripcién requisitos Cumplimiento . Folio(s} Observaciones
13 1
"1 [ CaRia BE FRESENTACION BE LA OFERTA | CumeLe” T | &5 T T T T
| i i
CERTIICADO  DE  EXISTENCIA Y g I Selesolicitoal .
REPRESENTACION LEGAL ' ' oferente aportar el
i Cerlificado de
: ' camara de
! | , comercio no
mayor a 30 dias &
anteriores a la %
fecha de '
2 ; NO CUMPLE 15 presentacién de Ig
| I propuesia, por
i medio del correo
H p electrénico
n fhbwind2333@hot
mail.com {lacual
llegada la hora No
fue subsanado) |
CARTA_ DE CONFORMACION DE | N7
3 CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES N/A { I
i i
(T AUTORIZACION PARA CONTRATAR D 7
4} N/A I
pm—— - = E 1 - ¥
CERTIFICADO DE INHABILIDADES E i 1
5 | INCOMPATIBILIDADES CUMPLE i L 1
H
1
I3 CERTIFICADO DE INHABILIDADES POR CUMPLE i 17 2
, DELITO SEXUALES _ i ) !
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GARANTIA DE SERIEDAD DE LA N/A N/A
PROPUESTA ) i
78" TREGISTRO UNICO DE PROPONENTES | NjA 77 "Na ¢ " =
‘ 1
" CERTIFICACION SOBRE  EL | T T 7" T Tse e solicite al
CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES oferente aportar la
DE SEGURIDAD SOCIAL'Y PARAFISCAL planifla del mes de
. : mayo como
. quiera que aporia
. ! + un precio de pago
v, 3 v la cerfificacion,
pero para este
comite es
? . NO CUMPLE 6-10 importanie contar
: i con la planila, 1o
solicitud se realizd
* | por medio del
correo elecirdnico
H fhbwind2333@®hot
! " mail.com (la cual
’ llegada la hora No
f fue subsanado).
" I FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE { |
. { CIUDADANIA DEL REPRESENTANTE LEGAL : '
10 Y/O SU APODERADO O DE LA PERSONA CUMPLE ; 4 ;
NATURAL {
| CERTIFICADO _ DE  ANTECEDENTES e s ToTmrmrmomeee
| DISCIPLINARIOS EXPEDIDO POR LA ! )
1 PROCl’JRADURfA GENERAL DE 1A CUMPLE . 19 i
NACION ; ; |
" I'CERNIFICADO ~ DE . ANTECEDENTES { Ttrtt¢rmem T A S
FISCALES EXPEDIDO POR LA H i
12 | CONTRALORIA  GENERAL  DE CUMPLE vt 20 '
REPUBLICA ‘ . &
"CERNIFICADO  DE - ANTECEDENTES . , ST
13 | JUDICIALES ‘ CUMPLE ! 18 !
14 ANTECEDENTES JUDICIALES Y REGISTRO | CUMPLE ! 16 %
NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS ;
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| RNMC DE LA POLICIA NACIONAL DE o f ) i ;
COLOMBIA i ’
1 :
" 15 T LIBRETA MILITAR [ S TV T e T '
f i * i
6 HOJA DE VIDA FUNE:I(?N PUBLICA CUMPLE 3 ;
| | |
| DECLARACION DE BIENES Y RENTAS - “l' | Se le requinic al
: ¢ ox . : proponente al
5 + i : ¢ correo
17 4 NO CUMPLE XX fhbwind2333@hot
mail.com (la cual
. legada lo hora No
} ; fue subsanado).
i
18 3 COPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO i CUMPLE [ 14 ! |
i } ;
- m de e ﬂ...,..; il et s __i
g 1o | COMPROMISG ANTICORRUPCION ; CUMPLE oy
oL i I
0 CONDICION DE , ACREDITACION DE /A N7
MIPYME % :
. - ; i
21 { TARJETA PROFESIONAL N/A } N/A { ]
"22 | CONDICIONES TECNICAS r“ CUMPLE f 7 )
E % RESULTADO'VERIFICACION'CAPACIDAD JURMDICA ™ T HTUNO HABILITADA
. ¢ o Ca i
[ ' 7 TTB.2ZREQUISITOS HABILITANTES TECNICOS PROPONENTE 001 T
No. g ~ Descripcién requisitos "~ Cumplimiento Folio{s) *r Observaciones i
. F i ) i
1 1 EXPERIENCIA GENERAL ; CUMPLE 15 E f
i i
[ 727 EXPERIENCIAESPECIAICA = CUMPLE 21-30 -
1 % !
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C.3 REQUISITOS HABILITANTES DE CARACTER ECONOMICO PROPONENTE No. 001
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_1 1. INDICADORES DE VERIFICACION PARA LA CAPACIDAD FINANCIERA.
No. f - Descripclonrequ];i;r:)s o ; E’Jrﬁ"pﬁn"ﬁgﬁto - _.z wgélio(‘;)_ " Observaciones
..... e e e e e ey S : - -
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los itemns % 4
g o i i |
4 L i - 7 4 b i '
{ | RESULTADO DE\VERIFICACION DE CAPACIDAD FINANCIERA Eoam i " HABILITADA X
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3. RECOMENDACION DEL EVALUADOR

Como se evidencio en la verificacion y evaluacion de la propuestd preseniada por el oferenie
FARID HERNAN BRAVO PERDOMO ideniificado con la C.C. No. 93.345. 634 se hace evidenie que
NO presentd todos los reqUisitos hdbilitarites del orden Juridice.

En consecuencia, se récomienda al ordenador del gasto No adjudidar el presente proceso y
declarar desierta la invitacion.

Natagaima, veintiirés {23} dias del mes de mayo de 2022,

COMITE EVALUADOR;




